De cetero ab exaetoribus nostris non expetentur, sed bec omnia, ob
mercedis nostre augmentum et eternam remunerationem, in ius et
dominationem iam dicte Traiectensis ecclesie redeant, ut sanetus Mar-
tinus, in cuius veneratione ista contulimus, pro nobis dignetur inter-
cedere, ut veniam peccatorum nostrorum mereamur babere. Et quieunque
hanc donationem infringere aut immutare per malivolentiam temptaverit,
in iram omnipotentis Dei et sancti Martini se ineurrere sciat.

Et ut verius credatur et diligentius observetur, manu propria nostra
subtus boc confirmavimus et sigillo nostro assignari iussimus.

Signum domini Zuentibolcbi gloriosissimi regis.
Waldgerus notarius, ad vicem Radbodi arcbicancellarii, recognovit.
Data viii kalendas Iulii, anno incarnationis dcccxc, indictione xiiii ,

anni vero regni domini Zuentibolcbi n.
Actum Niumaga palatio regio, in Dei nomine feliciter. Amen.

Liber donationum ecclesiae maioris Traiectensis,
p. 17, te Utrecht.

Het jaar 890 komt niet overeen met de 14e indictie, die viel in het jaar 896 ,
het tweede der regeering van Zwentibold, die den 11 mei 895 koning van Lotharingen
werd. De oorkonde behoort dus tot het jaar 896 gebracht te worden.

N°. 70.

Zwentebold, koning van Lotharingen, geeft aan graaf Folcbert, uit de goede-
ren der abdij Chevremont bij Luik, de villa Ren en ontvangt daarentegen uit
de goederen van Folcbert in de gouw Betuwe, in het graafschap van Dodo,
de kerk en eene curtis indominicata in de villa Herwen.

11 Juli 897.

In nomine sanete et individue Trinitatis.

Zuendeboldus, divina ordinante Providentia rex.
Comperiat omnium sanete Dei ecclesie nostrorumque fidelium in-

dustria, quia [qualiter] nos dilecto nostro comiti Folcberto quandam
villam ex nostra abbatia, Capremons dieta, Ren nuneupata, cum
omni integritate in proprium donavimus. Econtra vero donavit ille
nobis ex sua proprietate in pagö Battawi, in comitatu Dodonis, in
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villa Harawa ecclesiam et curteni iudominicatam et lx niansos
ac mancipia omnia ibi manentia et illuc accedentia. At nos pro mercedis
uostre augmento ad ipsam abbatiain, in vicem exinde ville Ren ablate,
istas memoratas res in proprium tradidimus cum universis apenditiis
earum, silvis et campis, pratis et pascuis, cultis et incultis, mobili-
bus et inmobilibus, exitibus et reditibus, aquis aquarumve deeur-
sibus, farinariis et piscationibus, ut deinceps perpetuis temporibus sine
alicuius inquietatione vel contradictione illuc omnes iste denominate res
pertineant. Iussimus autem hoc nostre auctoritatis preceptum inde
conscribi, per quod volmnus firmeque iubeinus, ut ex utraque parte rata
ac competens receptio, nemine molestiam ullam ingestente, ulterius
inconvulsa perseveret.